PAGE
2

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 3
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных служащих и урегулированию конфликта интересов

региональной службы по тарифам Кировской области

г. Киров                                                                                                    от 17 мая 2017 года

Кворум имеется: 5 членов комиссии из 7.

Повестка дня.

О выполнении требований законодательства о государственной гражданской службе и Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов региональной службы по тарифам Кировской области.

СЛУШАЛИ: информацию секретаря комиссии о выполнении требований законодательства о государственной гражданской службе, требований статьи 64.1 Трудового кодекса РФ и Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных служащих и урегулированию конфликта интересов региональной службы по тарифам Кировской области.

Поступило обращение бывшего госслужащего А. от 11.05.2017 «О даче согласия на замещение должности в коммерческой (некоммерческой) организации либо на выполнение работы на условиях гражданско-правового договора в коммерческой (некоммерческой) организации», в соответствии с которым А. уведомляет о заключении служебного контракта на неопределенный срок с 18.04.2017.
РЕШИЛИ: учитывая, что отдельные функции государственного управления в отношении государственного органа не входили в должностные (служебные) обязанности сотрудника, исполняемые во время замещения должности в РСТ, дать А. согласие на замещение должности в государственном органе на условиях заключения служебного контракта на неопределенный срок.

Голосовали «ЗА» единогласно.

Председатель комиссии

подпись

Члены комиссии

подпись